
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 16.03.2020                                                                                                     № 1230 

 

 

 

О проведении электронного аукциона на право  

заключения договора на размещение  

сезонных нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования  

город Набережные Челны  

 

 

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета от 18.04.2017  

№ 2342 «Об утверждении положения о порядке размещения сезонных 

нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания                             

на территории муниципального образования город Набережные Челны», 

постановлением Исполнительного комитета от 11 марта 2020 № 1171                               

«Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования город Набережные Челны», Уставом 

города 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Отделу муниципального заказа Исполнительного комитета провести 

электронный аукцион на право заключения договора на размещение сезонных 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 

город Набережные Челны согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А., 

начальника отдела муниципального заказа Исполнительного комитета                      

Вильданова А.И. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета 

 

       И.С. Зуев 



Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета 

от « 16 » марта 2020 № 1230 

 

 

Перечень 

сезонных нестационарных торговых объектов,  

выставляемых на электронный аукцион на право заключения договора на размещение сезонного нестационарного  

торгового объекта на территории муниципального образования город Набережные Челны  

с 01.05.2020 по 31.10.2020 

 
№ 

 

Местонахождение 

сезонного 

нестационарного 

торгового объекта  

Тип объекта 

 

Специализация сезонного 

нестационарного торгового 

объекта  

Координаты 

местоположения сезонного 

нестационарного торгового 

объекта  

 

Начальный 

размер платы за 

размещение 

сезонного 

объекта 

Шаг 

аукциона 

(руб.) 

Размер 

задатка 

(руб.) 

Объекты по реализации овощей, фруктов, бахчевых культур, посадочного материала 

Комсомольский район 

1. Поселок ГЭС, пр. М. 

Джалиля, ост. 

Универсам в районе 

маг. «Сафар» 

Киоск 

(12 кв.м) 

Реализация овощей, 

фруктов, ягод бахчевых 

465196.323   2317464.043 

465192.563   2317465.413 

465191.533   2317462.603 

465195.293   2317461.223 

35 668,00 

 

1783,40 17 834,00 

2. Поселок ЗЯБ, 

пересечение ул. им. М. 

Жукова и 

Сармановского тракта 

со стороны 17 

комплекса  

Лоток  

(8 кв.м.) 

Реализация овощей, 

фруктов, ягод бахчевых 

465301.049   2319042.082 

465301.740   2319045.204 

465304.180   2319044.664 

465303.489   2319041.541 

22 232,00 1111,60 11 116,00 

Автозаводский район 

3. Ул. Шамиля Усманова, 

возле ж/д 50/11 

Лоток  

(6 кв.м.) 

Реализация овощей, 

фруктов, ягод бахчевых 

473859.880000  2325134.850000 

473857.870000  2325132.630000 

473859.350000  2325131.290000 

473861.370000  2325133.470000 

16 790,00 

 

839,50 8 395,00 

4. Пр. Автозаводский, 20 

комплекс, со стороны 

Лоток  

(8 кв.м.) 

Реализация овощей, 

фруктов, ягод бахчевых 

472181.400000  2324700.150000 

472180.010000  2324698.710000 

22 232,00 1111,60 11 116,00 



3 

 
парка Победы 472182.890000  2324695.940000 

472184.280000  2324697.380000 

5. Пр. Яшьлек, напротив 

ООО 

«Агрофинсервис», 

район маг. «Кедр» 

Площадка 

 (15 кв.м.) 

Реализация посадочного 

материала 

474293.830   2325381.880 

474295.770   2325384.180 

474291.940   2325387.390 

474290.010   2325385.100 

38 964,00 

 

1948,20 19 482,00 

6. Б-р Г. Камала, район 

ж/д 27/13 

Лоток 

(12 кв.м) 

Реализация овощей, 

фруктов, ягод бахчевых 

471643.61   2325726.37 

471641.51   2325724.23 

471644.37   2325721.43 

471646.47  2325723.57 

471643.61   2325726.37 

32 331,00 1616,55 16 165,50 

7. Б-р Домостроителей, 

район ж/д 24/01 

Лоток 

(12 кв.м) 

Реализация овощей, 

фруктов, ягод бахчевых 

472839.11   2324908.77 

472837.04   2324906.60 

472839.94   2324903.84 

  472842.01   2324906.014 

472839.11  2324908.77 

32 331,00 1616,55 16 165,50 

8. Ул. Татарстан, 51/01, 

район здания 

«Сбербанк» 

Лоток 

(12 кв.м) 

Реализация овощей, 

фруктов, ягод бахчевых 

473212.43   2325119.72 

473214.49   2325117.74 

473217.45   2325120.71 

473215.41   2325122.70 

473212.43   2325119.72 

32 331,00 1616,55 16 165,50 

9. Ул. Ш. Усманова, 49 к-

с напротив маг. 

«Дания» 

Лоток 

(12 кв.м) 

Реализация овощей, 

фруктов, ягод бахчевых 

473147.04   2324513.42 

473149.16   2324511.30 

473151.99   2324514.12 

473149.87  2324516.24 

473147.04  2324513.42 

32 331,00 1616,55 16 165,50 

Центральный район 

10. Ул. Бердаха, район 

45/09, между 45/09А и 

пунктом приема 

вторсырья  

Лоток 

(8 кв. м) 

Реализация овощей, 

фруктов, бахчевых 

471885.179   2323275.333 

471883.793   2323273.899 

471886.681   2323271.117 

471888.067   2323272.561 

22 232,00 1111,60 11 116,00 

11. Пр. Мира, в районе 

ж/д 18/06 

 

Лоток 

(8 кв. м) 

Реализация овощей, 

фруктов, бахчевых 

471160.110 2323995.870 

471162.990 2323998.640 

471161.600 2324000.080 

471158.710 2323997.290 

22 232,00 1111,60 11 116,00 

12. Пр. Мира, территория 

между  9/07 (городская 

Лоток 

(8 кв. м) 

Реализация овощей, 

фруктов, бахчевых 

468649.208    2322278.708 

468646.203    2322277.610 

22 232,00 1111,60 11 116,00 



4 

 
поликлиника № 6) и 

пр. Мира. 

468645.345    2322279.958 

468648.350    2322281.055 

13. Ул. Ш.Усманова, в 

районе 

административного 

здания по ул. 

Ш.Усманова, 40а  

Лоток 

(8 кв. м) 

Реализация овощей, 

фруктов, бахчевых 

470100.136   2322245.569 

470097.126   2322244.486 

470096.280   2322246.838 

470099.289   2322247.921 

22 232,00 1111,60 11 116,00 

Объекты 

по реализации мороженого, прохладительных напитков (квас, лимонад, вода, соки и т.д.), чая, кофе, кулинарных изделий, игрушек 

Комсомольский район 

14. Пр. М. Джалиля, ост. 

«Универсам», в районе 

фонтана 

Лоток  

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

465171.678396   2317441.554284 

465173.392009   2317443.078105 

465172.520543   2317444.055421 

465170.806930   2317442.531600 

8 494,00 

 

424,70 4 247,00 

15. Нижний бьеф, ул. 

Шлюзовая, на 

территории, 

прилегающей к 

остановочному пункту 

садоводческого 

общества 

«Гидростроитель-1» 

Лоток  

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

463916.745444   2314910.497774 

463916.488236   2314912.776446 

463915.187274   2314912.627799 

463915.444481   2314910.349128 

8 494,00 424,70 4 247,00 

16. Поселок Сидоровка, 

рядом с 

административным 

зданием в районе 

конечного 

остановочного пункта 

трамвайных 

маршрутов 

Лоток  

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

462442.993  2315408.522 

462443.142   2315407.543 

462446.126   2315408.004 

462445.961   2315408.995 

8 494,00 424,70 4 247,00 

17. Поселок Элеваторная 

гора, ул. Трактовая, за  

остановкой 

«Элеватор»  

Лоток  

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

466943.130  2317867.160 

466942.886   2317866.200 

466945.814   2317865.462 

466946.048   2317866.438 

8 494,00 424,70 4 247,00 

18. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Мороженое 466035.236  2317846.012 

466034.386   2317846.542 

466035.976  2317849.082 

8 494,00 424,70 4 247,00 



5 

 
466036.826   2317848.552 

19. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

466041.708   2317855.260 

466043.756 2317857.448 

466043.023  2317858.132 

466040.977  2317855.943 

8 494,00 424,70 4 247,00 

20. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Киоск  

(12,5 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

466049.250   2317869.840 

466046.180  2317870.440 

466046.950  2317874.370 

466050.020   2317873.770 

37 154,00 

 

1857,70 18 577,00 

21. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции  

(попкорн, сахарная вата) 

466055.056  2317886.539 

466054.066   2317886.679 

466053.636   2317883.709 

466054.626  2317883.569 

8 494,00 424,70 4 247,00 

22. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

(попкорн, сахарная вата) 

466055.646  2317889.738 

466055.806   2317892.728 

466054.806  2317892.778 

466054.646   2317889.788 

8 494,00 424,70 4 247,00 

23. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Мороженое  466058.881  2317929.262 

466057.891   2317929.362 

466057.571   2317926.372 

466058.571   2317926.282 

8 494,00 424,70 4 247,00 

24. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

466059.166  2317931.775 

466059.606   2317934.745 

466058.626  2317934.895 

466058.176   2317931.905 

8 494,00 424,70 4 247,00 

25. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

(попкорн, сахарная вата) 

466061.020   2317953.928 

466061.106   2317956.919 

466060.104   2317956.948 

466060.016   2317953.957 

8 494,00 424,70 4 247,00 

26. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

466061.436  2317959.780 

466061.860   2317962.742 

466060.866  2317962.883 

466060.442  2317959.921 

8 494,00 424,70 4 247,00 

27. Набережная Тукая, 

район пляжа 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

(попкорн, сахарная вата) 

466062.606   2317971.848 

466062.876   2317974.828 

466061.876   2317974.918 

466061.606   2317971.938 

8 494,00 424,70 4 247,00 



6 

 
28. Набережная Тукая, 

с левой стороны от 

сцены в сторону 

мечети 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

466013.850   2317790.390 

466015.520   2317787.900 

466016.350   2317788.460 

466014.680   2317790.950 

8 494,00 424,70 4 247,00 

29. Набережная Тукая, 

на балконе напротив 

сцены 

Киоск  

(16 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

466050.170   2317765.640 

466048.050   2317769.030 

466044.660   2317766.930 

466046.780   2317763.520 

46 650,00 

 

2332,50 23 325,00 

30. Набережная Тукая, 

с правой стороны от 

сцены в сторону 

мечети 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Мороженое 466055.339   2317729.687 

466057.102   2317727.262 

466057.910   2317727.853 

466056.147   2317730.278 

8 494,00 424,70 4 247,00 

31. Набережная Тукая Киоск 

(1,6 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции (попкорн, 

сахарная вата) 

466072.630   2317715.910 

466073.290  2317716.340 

466072.160   2317718.050 

466071.520   2317717.630 

5 265,00 

 

263,25 2632,50 

32. Набережная Тукая, в 

районе ж/д 10/70 за 

мостом 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Мороженое 465815.869  2318137.181 

465814.876   2318134.351 

465815.823   2318134.023 

465816.815   2318136.852 

8 494,00 424,70 4 247,00 

33. Набережная Тукая, в 

районе кафе 

«Веранда» 

Киоск  

(4, 60 кв.м) 

 

Реализация кулинарной 

продукции 

(попкорн, сахарная вата) 

465675.680   2318161.670 

465678.250   2318160.860 

465678.780   2318162.480 

465676.190   2318163.290 

14 453,00 

 

722,65 7 226,50 

34. Набережная Тукая, 

напротив ж/д 10/64 

Киоск 

(12 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

465395.830   2318136.480 

465399.720   2318135.540 

465400.410   2318138.460 

465396.530  2318139.400 

35 668,00 

 

1783,40 17 834,00 

35. Набережная Тукая, 

напротив ж/д 10/64 

Киоск 

(3 кв.м.) 

Мороженое 465393.287  2318142.718 

465393.157   2318139.726 

465394.158   2318139.682 

465394.287   2318142.677 

9 414,00 

 

470,70 4 707,00 

36. Пос. ГЭС, парк 

Комсомольский, 

начало пешеходной 

дорожки, ведущей к 

выходу в район кафе 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции  

(сахарная вата, попкорн) 

 

463805.338  2316204.603 

463806.738   2316203.183 

463808.878   2316205.303 

463807.478  2316206.723 

18 609,00 

 

930,45 9 304,50 



7 

 
«Аркадия» 

37. Пос. ГЭС, Парк 

Комсомольский, 

напротив тира 

Киоск  

(8 кв.м.) 

Мороженое 

 

463808.197   2316183.459 

463808.130   2316181.2009 

463811.704   2316181.154 

463811.726   2316183.399 

24 697,00 

 

1234,85 12 348,50 

38. Ул. Набережная Тукая, 

в районе кафе «777» 

Лоток  

(3 кв.м) 

Реализация игрушек 463477.272946   2317164.741593 

463479.023390   2317166.222960 

463478.176138   2317167.221340 

463476.425694   2317165.739974 

8 494,00 424,70 4 247,00 

39. Ул. Набережная Тукая, 

в районе колокольного 

моста (за 

автостоянкой) 

Лоток  

(3 кв.м.) 

Реализация игрушек 

 

463734.076180   2317197.267161 

463735.190209   2317199.271516 

463734.044817   2317199.906084 

463732.930788   2317197.901729 

8 494,00 424,70 4 247,00 

40. Пос. ГЭС, Парк 

Комсомольский, 

начало пешеходной 

дорожки, ведущей к 

выходу в район кафе 

«Аркадия» 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Игрушки  463801.763   2316201.091 

463803.173   2316199.671 

463805.303  2316201.791 

463803.913   2316203.211 

18 609,00 

 

930,45 9 304,50 

Центральный район 

41. Набережная  

им. Ф. Табеева 

 Киоск 

(10 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470535.577722   2320964.642064 

470534.597722   2320967.612064 

470531.547722   2320966.572064 

470532.517722   2320963.632064 

30 414,00 

 

1520,70 15 207,00 

42. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск  

 (34 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470552.730000   2320962.170000 

470556.580000   2320963.280000 

470553.720000   2320971.330000 

470549.950000   2320969.980000 

95 247,00 

 

4762,35 47 623,50 

43. 
Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск 

(8 кв.м.) 

Реализация мороженого 470603.600000   2320984.310000 

470602.870000   2320986.440000 

470599.450000   2320985.260000 

470600.180000   2320983.130000 

24 697,00 

 

1234,85 12 348,50 

44. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск 

 (38 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470610.130000   2320992.520000 

470614.060000   2320981.220000 

470617.120000   2320982.290000 

470613.130000   2320993.560000 

 

106 453,00 

 

5322,65 53 226,50 



8 

 
45. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск  

 (40 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470620.980000   2320983.540000 

470624.710000   2320985.000000 

470621.350000   2320993.510000 

470619.650000   2320992.800000 

470618.960000   2320994.480000 

470617.100000   2320993.720000 

470618.480000   2320990.030000 

112 056,00 

 

5602,80 56 028,00 

46. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация  

горячей кукуруза 

 

470621.891878   2320981.071546 

470623.710708   2320981.788245 

470623.145395   2320983.217867 

470621.326565   2320982.501169 

8 494,00 

 

424,70 4 247,00 

47. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Лоток 

(2,5 кв.м.) 

Реализация  

горячей кукурузы 

 

470652.140000   2320989.610000 

470652.710000   2320987.860000 

470653.900000   2320988.250000 

470653.330000   2320990.000000 

7 079,00 353,95 3 539,50 

48. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск 

(20 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470687.460000   2321000.310000 

470690.370000   2321001.220000 

470688.390000   2321007.570000 

470685.480000   2321006.660000 

57 846,00 

 

2892,30 28 923,00 

49. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

470624.023194   2320981.900681 

470625.820117   2320982.670659 

470625.212926   2320984.083004 

470623.416003   2320983.313026 

8 494,00 

 

424,70 4 247,00 

50. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Лоток 

(6 кв.м.) 

Реализация мороженого 470636.340000   2320984.520000 

470633.500000   2320983.510000 

470634.190000   2320981.570000 

470637.030000   2320982.580000 

16 790,00 

 

839,50 8 395,00 

51. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск  

(10 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470633.820000   2320989.690000 

470631.350000   2320988.760000 

470632.740000   2320985.070000 

470635.210000   2320986.000000 

30 414,00 

 

1520,70 15 207,00 

52. Набережная  

им. Ф. Табеева  

 

 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Игрушки 470455.810000   2320923.480000 

470458.000000   2320924.160000 

470457.610000   2320925.410000 

470455.420000   2320924.730000 

8 494,00 

 

424,70 4 247,00 

53. Набережная  

им. Ф. Табеева  

Лоток 

(3 кв.м.) 

Игрушки 470460.082511   2320924.791219 

470462.272511   2320925.471219 

8 494,00 424,70 4 247,00 



9 

 
 

 

470461.882511   2320926.721219 

470459.692511   2320926.041219 

54. Набережная  

им. Ф. Табеева  

 

 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Игрушки 470464.148764   2320926.058240 

470466.338764   2320926.738240 

470465.948764   2320927.988240 

470463.758764   2320927.308240 

8 494,00 424,70 4 247,00 

55. Набережная  

им. Ф. Табеева  

 

 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Игрушки 470477.776602   2320930.581209 

470479.966602   2320931.261209 

470479.576602   2320932.511209 

470477.386602   2320931.831209 

8 494,00 424,70 4 247,00 

56. Набережная  

им. Ф. Табеева  

 

 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Игрушки 470481.783923   2320931.862962 

470483.973923   2320932.542962 

470483.583923   2320933.792962 

470481.393923   2320933.112962 

8 494,00 424,70 4 247,00 

57. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Лоток 

(7 кв.м.) 

Реализация сладкой ваты, 

попкорна, карамельных 

яблок 

 

470652.100000   2320987.610000 

470651.480000   2320989.540000 

470648.400000   2320988.550000 

470649.020000   2320986.620000 

19 588,00 

 

979,40 9 794,00 

58. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

470659.380000   2320990.750000 

470661.250000   2320991.440000 

470660.700000   2320992.930000 

470658.830000   2320992.240000 

8 494,00 424,70 4 247,00 

59. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск  

(25 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470661.930000   2320999.030000 

470664.070000   2320992.390000 

470667.540000   2320993.510000 

470665.400000   2321000.150000 

71 047,00 

 

3552,35 35 523,50 

60. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск 

(13 кв.м.) 

Реализация кофе, напитков 470671.920000   2321002.910000 

470673.040000   2320999.800000 

470676.880000   2321001.180000 

470675.760000   2321004.290000 

38 640,00 

 

1932,00 19 320,00 

61. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск  

(34 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470679.840000   2320997.810000 

470683.240000   2320999.050000 

470680.030000   2321007.850000 

470676.630000   2321006.610000 

95 247,00 

 

4762,35 47 623,50 

62. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Киоск 

 (36 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

470699.510000   2321014.220000 

470702.460000   2321005.260000 

470706.080000   2321006.450000 

100 850,00 

 

5042,50 50 425,00 



10 

 
470703.130000   2321015.410000 

63. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация мороженого  470706.308600   2321003.452262 

470708.178600   2321004.022262 

470707.728600   2321005.492262 

470705.858600   2321004.922262 

8 494,00 

 

424,70 4 247,00 

64. Набережная  

им. Ф. Табеева 

Лоток 

(3 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных  

напитков, кваса  

 

470702.500172   2321002.192608 

470704.370172   2321002.762608 

470703.920172   2321004.232608 

470702.050172   2321003.662608 

8 494,00 

 

424,70 4 247,00 

65. Пересечение пр. Х. 

Туфана и ул. 

Раскольникова, 68Б 

Киоск  

(24 кв.м.) 

Реализация кулинарных 

изделий 

471113.860000   2321371.240000 

471117.910000   2321372.210000 

471117.090000   2321375.630000 

471113.040000   2321374.660000 

471110.560000   2321374.060000 

471111.390000   2321370.640000 

68 205,00 

 

3410,25 34 102,50 

66. Территория в районе 

озера «Лесное» 

Лоток 

(3 кв.м) 

Сладкая вата, попкорн, 

кукуруза 

472339.388   2322565.966 

472340.806   2322565.250 

472341.650   2322566.950 

472340.250   2322567.660 

8 494,00 

 

424,70 4 247,00 

67. Бульвар Энтузиастов, 

в районе 3/05  

Лоток 

(5 кв.м.) 

Реализация 

прохладительных 

напитков, кваса  

 

470622.730000   2324135.560000 

470621.210000   2324137.030000 

470619.630000   2324135.390000 

470621.120000   2324133.900000 

 14 175,00 

 

708,75 7 087,50 

Автозаводский район 

  68. Район Парка культуры 

и отдыха (проспект 

Мира,81) 

Территория вдоль 

тротуара, около входа 

в парк 

 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Игрушки  471876.123   2324598.194 

471874.523   2324600.724 

471872.833   2324599.654 

471874.433   2324597.114 

18 609,00 

 

930,45 9 304,50 

  69. Район Парка культуры 

и отдыха (проспект 

Мира,81). 

Вдоль тротуара, в 

районе аттракциона 

«Веревочный городок» 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Прохладительные напитки 471908.020   2324549.370 

471906.420   2324551.900 

471904.730   2324550.830 

471906.330   2324548.290 

18 609,00 

 

930,45 9 304,50 



11 

 
  70. Район Парка культуры 

и отдыха (проспект 

Мира,81), 

в районе 

спортплощадки 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

471810.350   2324458.780 

471808.470   2324459.480 

471807.420   2324456.680 

471809.300   2324455.980 

18 609,00 

 

930,45 9 304,50 

  71. Район Парка культуры 

и отдыха (проспект 

Мира,81), 

в районе 

спортплощадки 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Прохладительные напитки 471794.110   2324447.380 

471795.430   2324445.880 

471797.680   2324447.870 

471796.360   2324449.370 

18 609,00 

 

930,45 9 304,50 

  72. Район Парка культуры 

и отдыха (проспект 

Мира,81), 

около трибуны 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

471715.043  2324353.181 

471716.549   2324351.868 

471718.517  2324354.137 

471717.011  2324355.450 

18 609,00 

 

930,45 9 304,50 

  73. Район Парка культуры 

и отдыха (проспект 

Мира,81), 

напротив перголы 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Реализация кулинарной 

продукции 

471637.559  2324375.846 

471639.060   2324374.3016 

471641.297   2324376.4956 

471639.817   2324378.032 

18 609,00 

 

930,45 9 304,50 

  74. Район Парка культуры 

и отдыха (проспект 

Мира,81), 

напротив перголы 

Киоск 

(6 кв.м.) 

Мороженое 471637.600  2324372.860 

471636.069  2324374.510 

471633.458   2324372.093 

471634.960   2324370.440 

18 609,00 930,45 9 304,50 

 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                                                                                                                               Г.К. Ахметова 

 

           
 


